[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 От 30.11.2016г.                     п. Средний                                    №72-р
О проведении общероссийского дня приема граждан
             В соответствии с поручением Президента Российской Федерации, в целях обеспечения проведения общероссийского дня приема граждан 12 декабря 2016 года, руководствуясь ст. 23, 47 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования,
        1.Назначить:
         1.1.Ответственным за подготовку и проведение 12 декабря 2016 года всероссийского дня приема граждан – Сагитову Т.Е., заместителя главы муниципального образования.
         1.2.Уполномоченным лицом, осуществляющим прием в доступных режимах связи – Барчукова Владимира Дмитриевича, главу городского поселения Среднинского муниципального образования;

         1.3.Уполномоченым лицом, осуществляющим запись на прием/личный прием – Литвинову С.В., главного специалиста по организационным вопросам и кадрам
         1.4.Ответственным за техническое обеспечение – Орлова А.Н., программиста.

       2.Задействовать в общероссийском приеме граждан 12 декабря 2016 года следующих специалистов:

           Щерба Н.П., главного специалиста по бюджетной политике;

           Сулейманову И.А., главного специалиста по финансовой политике – главного бухгалтера;

           Манееву И.А., ведущего специалиста по ВУР;

           Назарову О.И., ведущего специалиста по социальным вопросам;

           Щирова Д.С., главного специалиста по экономической политике – контрактного управляющего;

           Семёнову М.А., главного специалиста по юридическим вопросам и нотариальным действиям;

           Сопленкову О.А., специалиста-делопроизводителя

          Чулимову О.А., ведущего специалиста по землеустройству и градостроительству.
           Степанову М.А., ведущего специалиста по благоустройству и муниципальному имуществу.

          3.Установить:
           3.1.Прием граждан в общероссийский день прием граждан осуществляется в администрации городского поселения Среднинского муниципального образования с 12 часов до 20 часов;

          3.2.Рабочий день, задействованных в приеме граждан, заканчивается по окончании приема последнего гражданина, пришедшего на прием в администрацию городского поселения Среднинского муниципального образования до 20 часов 12 декабря 2016 года.

                 4.Распоряжение от 10.12.2015г. №70-р «О проведении общероссийского дня приема граждан» отменить.

                 5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

           Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                 В.Д.Барчуков